

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:
		JKSO :
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:
		Dňa: 15.9.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812
91441 Nemšová J.Palu 2/3		DIČ: 2021079797
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823
Projektant:		IČO:
		DIČ:

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	107 130,49	3 831,84	110 962,33	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	107 130,49	3 831,84	110 962,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 110 962,33
22	DPH 20 % 110 962,33 22 192,47
23	DPH 0 %
24	Súčet riadkov 21 až 23: 133 154,80

F	Duálne oceňovanie - SKK:
	Bez DPH: 3 342 851,15
	S DPH: 4 011 421,50

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:
podpis:	
dátum:	

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

ASFA - KDK s.r.o.
Murgašova 881/9
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 46 704 507
IČ DPH: SK2023558823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0001 - Ul. Antona Kropáčiho		JKSO :	
Rozpočet: 1	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	11 337	1 M	11 337
1 M2 ZP	11 337		
1 M2 UP	11 337		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	9 039,99	407,73
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	9 039,99	407,73
			9 447,72
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 447,72
22	DPH 20% z:	9 447,72	1 889,54
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		11 337,26
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 881/9 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 (1)	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0002 - Ul. Fraňa Madru		JKSO :	
Rozpočet: 2	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	10 486	1 M	10 486
1 M2 ZP	10 486		
1 M2 UP	10 486		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	8 486,64	251,52
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	8 486,64	251,52
		Spolu ZRN	8 738,16
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		8 738,16
22	DPH 20% z:	8 738,16	1 747,63
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		10 485,79
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 881/B 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46704507 IČ DPH: SK2023558823 ①	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0003 - Ul. Jozefa Hanku		JKSO :	
Rozpočet: 3	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	36 035	1 M	36 035
1 M2 ZP	36 035		
1 M2 UP	36 035		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	29 325,37	703,40
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	29 325,37	703,40
			30 028,77
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		30 028,77
22	DPH 20% z:	30 028,77	6 005,75
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		36 034,52
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 881/5 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 ①	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0004 - Ul. Za Sofnou		JKSO :	
Rozpočet: 4	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberteľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o.		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	25 900	1 M	
1 M2 ZP	25 900		25 900
1 M2 UP	25 900		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	20 653,20	930,45
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	20 653,20	930,45
		Spolu ZRN	21 583,65
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21 583,65
22	DPH 20% z:	21 583,65	4 316,73
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		25 900,38
F	Odpoččet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 881/9 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46704507 IČ DPH: SK2023558823 (1)	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0005 - Ul. Záhumnie		JKSO :	
Rozpočet: 5	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o.		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	22 021	1 M	22 021
1 M2 ZP	22 021		
1 M2 UP	22 021		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	17 462,46	888,63
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	17 462,46	888,63
			18 351,09
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		18 351,09
22	DPH 20% z:	18 351,09	3 670,22
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		22 021,31
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 891/9 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 ①	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0006 - Ul. Pavla Kyrmezera I.		JKSO :	
Rozpočet: 6	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o.		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	10 490	1 M	10 490
1 M2 ZP	10 490		
1 M2 UP	10 490		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	8 454,07	287,75
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	8 454,07	287,75
			8 741,82
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		8 741,82
22	DPH 20% z:	8 741,82	1 748,36
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		10 490,18
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 68179 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0007 - Ul. Pavla Kyrmezera II.		JKSO :	
Rozpočet: 7	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	11 644	1 M	11 644
1 M2 ZP	11 644		
1 M2 UP	11 644		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	9 404,60	298,41
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	9 404,60	298,41
			9 703,01
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 703,01
22	DPH 20% z:	9 703,01	1 940,60
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		11 643,61
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

ASFA - KDK s.r.o.
Murgašova 881/9
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 46704507
IČ DPH: SK2023558823 ①

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : MK IBV Záhumnie Nemšova - 036/2015		Miesto:	
Objekt : 0008 - Ul. Nepomenovaná		JKSO :	
Rozpočet: 8	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Albert Vašina	Dňa: 15.09.2015
Odberateľ: Mesto Nemšová		IČO: 311812	
91441 Nemšová		DIČ: 2021079797	
Dodávateľ: ASFA-KDK, s.r.o.		IČO: 46704507	
Dubnica nad Váhom		DIČ: 2023558823	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	5 242	1 M	5 242
1 M2 ZP	5 242		
1 M2 UP	5 242		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	4 304,16	63,95
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	4 304,16	63,95
			4 368,11
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 368,11
22	DPH 20% z:	4 368,11	873,62
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		5 241,73
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		ASFA - KDK s.r.o. Murgašova 201/9 018 41 Dubnica nad Váhom IČO: 46 704 507 IČ DPH: SK2023558823 (1)	